et publicam viam qua itur a burgo de Mantross ad Ciuitatem Brechinensem

ex australi partibus ab una et aliis per me et personas subscriptas nunc occu-

patas videlicet magistrum Thomam Bowsie Thomam Wat Jacobum Schor-

teyne Joannera Milne sartorem Joannem Bruce Joannem Matheris seniorem

Joannem Dempstare Conandum Tailzeoure Henricum Hepburn Alexandrum

Knox Georgium Wilsoune Joannem Liddill Willelmum Wychad raagistrum

Joannem Cokburne Jacobum Donaldsoun Robertum M*=Kallas Jacobum Demp-

star et Dauid Broun . Quequidem terre . . . cum domibus dicte capellanie

spectantibus jacentibus intra dictam Ciuitatem Brechinensera perprius assedate

. . . fuerunt quondam Jacobo Hepburne fratri meo gerraano pro annua solutione

summe sedecim librarum tredecini solidorura et quatuor denariorum . . .

raonete . . . Scotie et prefate doraus in dicta Ciuitate Brechinensi assedate

. . . in feudifirraa hereditaria .per rae nunc sunt pro annua firma quinquaginta

trium solidorum et quatuor denariorum monete predicte et sic prefate terre

arabiles et campestres cura suis . . . pertinentiis in liac presenti carta raea

contente estimantur in rentali dicte mee capellanie annuatim ad sumraam

quatuordecim librarum monete antedicte . Tenendas . . . prenominatas ter-

ras . . . prefatis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun eius sponse ac eorum

alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter

ipsos legitirae procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitirais et

propinquioribus heredibus dicti Joannis quibuscunque seu assignatis de me

et successoribus meis dicte capellanie capellanis in feudifirma . . . per-

petua et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . .- mihi et

Buccessoribus meis antedictis dictam summam quatuordecim librarura monete

predicte tanquam antiquam firmam dictarura terrarum . . . necnon siummam

tredecira solidorum et quatuor denariorum eiusdem monete in augmentationem

rentalis dicte mee capellanie . . . ad duos anni terminos . . . Necnon heredes
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dictorura Joannis et Jonete antedicti ac assignati duplicando dictam feudi-

firmam primo anno ebrum introitus ad prefatas terras . . . Insuper dilectis

meis Joanni Hutoun balliuis meis . . . precipio . . . quatenus . . .

sasinam hereditariam . . . prefatarum terrarum . . . cum . . . pertinentiis

predictis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun . . . deliberetis . . . In cuius

rei testimonium huic presenti carte mee preceptum sasine in se continenti manu